Ограничения (обременения): в соответствии со сведениями Единого государственного реестра 

недвижимости. 

Описание земельного участка - границы земельного участка установлены в соответствии с 

требованиями земельного законодательства. 

Начальная цена продажи имущества – 2 531 494,30 (Два миллиона пятьсот тридцать одна тысяча 

четыреста девяносто четыре) рубля 30 копеек. (далее – начальная цена) определена согласно 

кадастровой стоимости земельного участка (Государственное бюджетное учреждение Ленинградской 

области «Ленинградское областное бюджетное учреждение кадастровой оценки». 

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») - 3 % от начальной цены продажи в сумме 

75 944,83 (Семьдесят пять тысяч девятьсот сорок четыре) рубля 83 копейки. 

Размер задатка - 100% от начальной цены продажи имущества в сумме 2 531 494,30 (Два миллиона 

пятьсот тридцать одна тысяча четыреста девяносто четыре) рубля 30 копеек. 

Перечисление денежных средств производится на счёт оператора электронной площадки в 

соответствии с регламентом площадки. 

Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта строительства: 

Принципиальная возможность подключения объектов капитального строительства к сетям